
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от U4 и уг^  W J b  И  

РЕШЕНИЕ

ОТ Л Л Л ̂ 1

станица Медведовская

О присвоении звания «Почетный гражданин 
Медведовского сельского поселения»

Лубяновой Татьяне Григорьевне

В соответствии с Уставом Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, руководствуясь решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 8 ноября 2 0 17 г. № 1 7 3  «Об 
утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Медведовского 
сельского поселения», рассмотрев ходатайство МБОУ СОШ №  13 о присвоении 
звания «Почетный гражданин Медведовского сельского поселения» Лубяновой 
Татьяне Григорьевне, Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района р е ш и л :

1. Присвоить Лубяновой Татьяне Григорьевне звание «Почетный 
гражданин Медведовского сельского поселения» за долговременную 
творческую и общественную деятельность и значительный вклад в развитие 
культуры и вклад в воспитание подрастающего поколения на идеалах добра и 
высокой нравственности.

2. Администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района организовать вручение Лубяновой Татьяне Григорьевне знака отличия 
Почетного гражданина Медведовского сельского поселения в торжественной 
обстановке.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) 
обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».



2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
начальника отдела по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И.А.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района

г * \

Р.С. Ермаков

И.А. Демченко


